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Detailplaneeringu eskiislahenduse avalik väljapanek  

 

 

Võttes aluseks planeerimisseaduse § 127 lõiked 1 ja 2 teatab Viru-Nigula vallavalitsus, et 

ajavahemikul 18.09.-17.10.2025 toimub Elamupiirkonna detailplaneeringu avalik väljapanek.  

 

Detailplaneering algatati Viru-Nigula Vallavolikogu 26.09.2024 otsusega nr 140. 

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on Elamupiirkonna kinnistu jagamine elamumaa 

kruntideks, kruntidele hoonestusala määramine, ehitusõiguse määramine, vajalike rajatiste, 

tehnovõrkude, avalike teede asukoha määramine, vajadusel servituutide seadmine. 

Detailplaneering on Kunda linna kehtivat üldplaneeringut muutev, kuna teeb ettepaneku rajada 

loodusliku haljastuse juhtotstarbega maale väike elamute piirkond. 

Planeeringuala orienteeruv suurus on 14674 m2. 

 

Avaliku väljapaneku jooksul on igal isikul õigus avaldada detailplaneeringu eskiisi kohta 

arvamust.   

Arvamusi Elamupiirkonna detailplaneeringu eskiisi kohta saab esitada Viru-Nigula 

vallavalitsusele aadressil Viru-Nigula vald, Kunda linn, Kasemäe tn 19 või meiliaadressile 

vallavalitsus@viru-nigula.ee.    

 

Detailplaneeringu materjalidega on võimalik tutvuda Viru-Nigula valla kodulehel 

https://viru-nigula.ee/detailplaneeringud, Viru-Nigula vallavalitsuses aadressil Kunda linn, 

Kasemäe tn 19, Aseri aleviku raamatukogus aadressil Aseri, Keskpõik 2 ja Viru-Nigula aleviku 

raamatukogus aadressil Viru-Nigula, Kirikaia tn 2. 

 

Elamupiirkonna detailplaneeringu eskiisi avalik arutelu toimub 05.11.2025 kell 15.00 Viru-

Nigula vallavalitsuse saalis aadressil Kunda linn, Kasemäe tn 19. 

 

 

 

Lugupidamisega  

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
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Kaasatud isikud: 

Riigi Metsamajandamise keskus – rmk@rmk.ee   

Ago Aigro – ave.aigro@gmail.com   

Hilma Bikejeva – oleg.bikejev@gmail.com   

Dentalex OÜ – aleksandr.tsurkan92@gmail.com   

Marko Eenmaa – marko.eenmaa@gmail.com  

Viktoria Vorobjova – vvv71@hot.ee   

Oleg Romanenko – oleg.romanenko@mail.ee   

Raivo Kalvet – raivokalvet@gmail.com   

Günther Vasiljuk – gynther.vasiljuk@mail.ee   

Mattias Einstein – mattias.einstein@gmail.com   

Rene Reimer – rene.reimer@hissmekano.ee  

Kairi Raudberg – kairi.raudberg@mail.ee  

Marek Saar – mareksaar78@gmail.com   

Kristjan Vodja – kvodja@gmail.com  

Liina Pastel – liinapastel@hot.ee   

Gaia Lahesaar – gaia.lahesaar@gmail.com  

Krista Engelbrecht – krista.engelbrecht@viru-nigula.ee   

Mark Vinogradov – markvinogradov1996@gmail.com   

Aina Veiper – aina.veiper@gmail.com   

Vyacheslav Mozhaev – fenix666.30@mail.ru   
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